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llgi : l6.09.20l4 tarih ve 9428 sayılıyazımız

Öğrctim elemanlarünın },urtiçi ve 1,ıııtdışı görevlendirıııe teklitlerinin görevlendirnre tarihine
yakııı r,eya görevlendirme başlangıç tarihinden sonra Rekıörliiğiinılize geldiği ve görevlendirııelerde
uyulması gereken hususlar ilgi yazımızla bildirilnıişti. Buna rığmen tekliflerin halen görevlendirıne
tarihine yalcn veya görevlendirme başlangıç tarihiııden sonra gilnderildiği görülmektedir.

Bilgilerinizi ve yapılan işIeınlcrde lıerhangi bir sorun.yaşanmaması için görevlentlirıne
teklıtjcrinizin ilgi yazımızdaki hususlara ıılrılank gönderilnıesini ONEMLE rica ederim.

e-iıırzaIrdıı,
Prof.Dr. Mehmet Emin AYt]IN
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Öğretiın elemanlarının yundtşü göıevlend irırıeleıiı,ıcl e bazı eksikliklerin oIduğu
tek]iflerin görevlendirme tarihine yakın ve),a göı,evlendirme başlangıç
sonra Rektöİlüğümüze geldiği görüI ınüştüİ.

ve yapılan
tarihinden

o
Cı

o

A)Kısa Süreli Görevlendirmelerde [Uç Aya Kadar (Üç 
"\y Dahil)];

l Jnceleme, araştlfma ve uygulaıı]a için konu ile ilgiIi biı ön raporun Fakü]te Veya Yüksekokul Yönetim
Kurulunca kabul edilmesi,
2-Kongre, konferaııs,seminer ve benzeri toplantıIara bi]iınsel tebliğ ile katılma şartının arannlası,
3-Kısa süreli görevlendirme talep yazılarının seyahat başlangıç tarihindeıı eı az 15 gün önce
Rektörluğümüzde olacak şekilde gönderi lmesi,

B)Uzun Süreli Görevlendirmelerde (Uç Aydan FazIa);
1-JigiIi birimin eğitim ve öğretiın programlaIün]n aksatllj,]ı iü),acağı n ı n böIüm başkanının ö]]eıisj üzerine
FaküIte veya Yüksekokul,Yönetim I(uru]unda belirtjlmesi,
2-Öğretim üyelerinin Üniyeısitemizde veya ııuhte]if ünivei,sitelerde toplam olarak en az altı yıl çalışmış
olma şartının aranması veya önceki uzun süreli yurtdışı görevlend!rmeden sonra Üniversiteye dönüş ve
işe baş)ama taıihinden itibaren ay)ık ve yolluklarını üni,.,ersiteden alanlar için en az allı yıl, aylık ve
yolluk almayacaklar için en az iki yıl geçmiş olması şartının aranması,
3-Araştııma Göıevlilerinde en az biı yıl görev yap]nlş olJııa şartının aranması,
4-Burslu gideceklerden burs kabul ;:,zısı ve çevirisinin iste:nıesi,
5-Cörevlendlrme için akseptans (kabul yazısı) istenmesi,
6-Yuıldışında görevlendirilenlerin; kendilerine vcrile;ı oıaylanınış çalışma pıograJı]ına göIe

düzenleyecekleri ayııntılı faaljyet rapoıunu yurda ıjöıınıe]erinden sonra bir aylık süre içinde
Rekıör]üğümüze gönderil mesi,
7-Uzun süreli göıevlendirme tdeplerinin üniversite Ydııeıiı,ı l(urulunda da göIüşülmesi gerektiğinden

seyahat başlangıç tarihinden en az bir ay önce llektöı]üğümüzde o)acak şekilde gönderilmesi

gerekmektedir.
Yapılan işlemlerde helhangi bir sorun yaŞann]amaSı için teklif'lerin]zin beiiııilcn hususlara

uyularak gönderilmesini ÖNEMLE ıica ederim.

o

Prof. Muzaffer ŞEI(ER
Rektöİ

DAĞITiM:
-Fakülte Dekanlıklarına
-Devlet konsef vatuarlna
-Yüksekokul/ Meslek Yüksekoku]u iviüdür]üklerine
_Enstitü Müdürlükler]ne
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